
ORDINANCE 127

AN ORDINANCE IMPLEMENTING AN ADDITIONAL RETAILERS'
SALES TAX OF ONE-HALF OF ONE PERCENT (.5%)

IN THE CITY OF WESTWOOD HILLS, KANSAS, MAKING THE
TOTAL CITY RETAILERS' SALES TAX ONE PERCENT

Whereas, pursuant to Kansas Statutes Annotated 12-187
as amended in 1983 by Senate Bill No. 410, cities may impose an
additional retailers' sales tax of .5% by submitting such propo-
sition to and having received the approval of the majority of
the electors of the city voting on the question, and

Whereas, the question was submitted to the electorate
of the city of Westwood Hills, Kansas, at an election held on
the 8th day of November, 1983, and

Whereas, on the 8th day of November, 1983, a majority
of the electors voting thereon approved the implementation of an
additional retailers' sale tax of one-half percent (.5%) making
the total city retailers' sales tax 1%.

NOW, THEREFORE, BE IT ORDAINED BY THE GOVERNING BODY OF
THE CITY OF WESTWOOD HILLS, KANSAS:

Section 1. There is hereby implemented an additional
city retailers' sales tax of one-half of one percent (.5%),
making the total city retailers' sales tax one percent (1%), in
the City of Westwood Hills, Kansas effective February 1, 1984.

Section 2. That after publication, the City Clerk is
directed to transmit a certified copy of this ordinance to the
State Director of Taxation, Topeka, Kansas

Secton 3. This ordinance shall take effect from and
after its passage, approval and publication in the official city
newspaper.

Passed by the City Council this 5th day of December, 1983.

Approved by the Mayor this 5th day of December, 1983.

Al W. Tikwa~t, Jr.,6>Mayor
ATTEST:

ics-
tifida Segepfechf, City Clerk

A



ORDINANCE 127

AN ORDINANCE IMPLEMENTING AN ADDITIONAL RETAILERS'
SALES TAX OF ONE-HALF OF ONE PERCENT (.5%)

IN THE CITY OF WESTWOOD HILLS, KANSAS, MAKING THE
TOTAL CITY RETAILERS' SALES TAX ONE PERCENT
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Whereas, the question was submitted to the electorate
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CUL~AL#
Al h. Tikwatt, Jr.,~24ayor

ATTEST:
-

6~A/¥-6- ~9- ~-le
tinda Sege}>feche; City Clerk
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ORDINANCE 123.82
AN ORDIN'K'4~ZJ'* 1

IMPLEMENTING AN <
ADDITIONAL RETAILE'RS'

SALES TAX OF
ONE-HALF OF

ONE PERCENT (.5%)
IN THE CITY OF ,

WESTWOOD HILLS; .
KANSAS, ' . AFFIDAVIT OF PUBLICATION

MAKING THE ' •
TOTAL CITY RETAILERS'
SALES TAX ONE PERCENT

Whereas, pursuant j ~to
Kansas Statutes Annotatpd
12-187 as amended in 1983 by
Senate Bill No. 410, cities may STATE OF KANSAS, JOHNSON COUNTY, ss: Barbara A. Ellis,being first Duly sworn,
impose an additional
retailers' sales tax of .5% by
submitting sucb proposman Deposes and say: That she is legal publications manager of THE JOHNSON COUNTY
to and having received the <p-
proval of the maiority Obtie SUN, a semi-weekly newspaper printed in the State of Kansas, and published in and of
el@ctors of the city voting  *
tho question, and · *Whereas, the questioness generdl circulation in JOHNSON County, Kansas, with a general paid circulation on a
submitted to the electoratd'of
~h~nsc~~a~anWe~~~~i~ondhe~~l~.s~ yearly basis in JOHNSON County, Kansas, and that said newspaper is not a trade,
1983, and day of Novem", religious or fraternal publication.

Whereas, on the Bth day of
November, 1983, a maiorityof
the elec voting thereon
approved the implementation ,
of an additional retailers' sales I
tax of one-half percent (.5%) ;1
making the total city , 1
retailers' sales tax 1%. ' ·· . Said newspaper is a semi-weekly published at least weekly 50 times a year; has been

NOW, THEREFORE,· B·E,
1 iT ORDAINED BY ·THE, sO published continuously and uninterruptedly in said county and state for a period of

GOVERNING BODY OF
THE CITY OF WESTWOOD
HILLS, KANSAS: , more than five years prior to the first publication of said notice; and has been admitted

Section 1. There is herebp
implemented an additional,! at the post office of SHAWNEE MISSION, KANSAS in said County as a second class
city retailers' salestax of one- '
hall of one percent (.5%), 1 matter.making the total · dtp
retailers:sales tax one fr- '
cent (1%), in the City 'of ;
Westwood Hills, Kansas ef-,
fective February 1, 1984. , 4

Section 2. That aftet
publication, the City Clerk, is,
directed to transmit a ce6 That the attached notice is a true copy thereof and was published in the regular andtified copy of this ordinance'to,
the State Director of Taia-
tion, Topeka, Kansas.  , entire issue of said newspaper for consecutive

Section 3. This ordinance,
shall take effect from and ·
after its passage, approval 46~--_~;~veeks, days) th fi r~~ation thereof being made as
and publication in the officiaj
city newspaper. : 4 aforesaid on the ----- ----- day of, LALL----------- 19-3~f-, with subsequent

Passed by the City Council
this Sth day of Decembert
1983. ,. publications being made on the following dates:

Approved by the Mayor thii i
5th day of December, 1983: ; 1
(s) Al W. Tikwart, Jr.,
Mayor
ATTEST:
(s) Linda Sigebrecht, 1
City Clerk ' , 19 ,

 19(6069 1 FI ,

, 19 , 19

9~,6#G 614

Subscribe and sworn to before me this ~ A'/ day of 19-Af_

4.idj GJ 41642
NOTARY PUBLIC

ST'tTA / #--P,ARLIE A. PETERSON
My Commission expires:
Pdnterspeet-------44256-3-2 4*li~=I
Additional copios $
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December 9, 1,983. . f---4ORDINANCE 127 L ~ ' AFFIDAVIT OF PUBLICATIONAN ORDINANCE '·'1*
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thi question, and 9.

Whereas, the question was '
submitted to the electoral'K of .
the city of Westwood Hills,
Kansas, at an election heltil on,
t:3,S~hnd day of November; Said newspaper is a semi-weekly published at least weekly 50 times a year; has been

Whereas, on the Sth day of
November, 1983, a malqlity of , so published continuously and uninterruptedly in said county and state for a period ofthe elect--  voting flibreon
~fap~°adeddi,'<eniJe&%~eern$,2ens: more than five years prior to the first publication of said notice; and has been admitted
tax of one-hal, percent (.~% ; at the post office of SHAWNEE MISSION, KANSAS in said County as a second classmaking the total
retailers' sales tax 1%. . , '1

NOW, THEREFORE, ,BE matter.IT ORDAINED BY THE
GOVERNING BODY OF
THE CITY OF WESTWOOD I
HILLS, KANSAS:

Section 1. There is hereb* ,
implemented an additional
city retailers' sales tax of one-half of one percent (.596), i That the attached notice is a true copy thereof and was published in the regular andmaking the total ( Yl /
BVeTjrM 'Z °FW'54 entire issue of said newspaper for consecutive
Westwood Hills, Kansas ef;
fective February 1,1984. L ------------ -ZZ421.----(weeks, days) thyfirst publication thereof b*irig made asSection 2 . That aft» 0 A Ykpublication, the City Clerk 43:directed to transmit a cer~ aforesaid on the -----x------ day of, -4#ted*G¥~--- 19---43, with subsequent
tif ied copyof this ordinance t~,
the State Director of Taxa- j publications being made on the following dates:tion, Topeka, Kansas. 1

Section 3. This ordindnEW
shall take effect from and i
after its passage, approval,
and publication in the officia~
city newspaper. ...

Passed by the City Council, i
this Sth day of ·December,i· ' , 19------ , 19 -----41983.

Approved by the Mayor this
Sth day of December, 1983. '  l
(s) Al W. Tikwart, Jr,, ~,
Mayor
ATTEST:
(s) Linda Segebrecht, :
City Clerk ,

IFE, , 19 ------ , 19------

gi. G ce.

Oft 6*mAUUSubscribe and sworn to before me this -----4------ day of 19-E~f_

4 - * & L.) & 4'10
NOTARY PUBLIC

mm,tw. , ~ PEARLIE A. PETERSON  -|
2 ! jutiNau, COUNIY, KANSAS ~

My Commission expires: ~,w.u,~ My Appt. ttjan..25,-1984~

Fr«,. I

printers Fee $ --------45137
Additional copies $
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IMPLEMENTING A+1 ;
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ONE-HALF OF . ,

ONE PERCENT (.5%) o
IN THE CITY OF ' 3
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' -su'6mitting such proposition i
to and having received the.aP-
proval of the maiority of.the religious or fraternal publication.
electors of the city votirig On

i the question, and -> ; :
Whereas, the question.was I

subrltted to the electorate,of I
the ~ty of Westwood Hills,
Kans'as, at an election held on I
the Sth day of November.· 1 Said newspaper is a semi-weekly published at least weekly 50 times a year; has been
1983, and

Whereas, on the Sth day of I CO *
November, 1983, a maiority of v published continuously and uninterruptedly in said county and state for a period of
the elect--  voting thereon1 approved the implementation more than five years prior to the first publication of said notice; and has been admitted
of an additional retailers' sales
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NOW, THEREFORE, ·B,E I matter.
IT ORDAINED ·BY TH,E 1
GOVERNING BODY OF '
THE CITY OF WESTWOOD 1
HILLS, KANSAS:

i Section 1. There is hereby
implemented an addition*
city retailers' sales tax of one- J
half of one percent (.5%L That the attached notice is a true copy thereof and was published in the regular and
making the total 

/

 consecutive'S'lerlS·1)sal:j Z °gity~IA entire issue of soid newspaper for
Westwood Hills, Kansas e~-
fective February 1,1984. , ' ------------ at*_slreeks, days) tbA first publication thereof being made as

Section 2 . That after, .OAL[;2AJpu~Yelg 'astctrkeis. laforesaid on the -5----.----- day of, LLE_.- --___ 19-ZZ_ with subsequent
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Section 3. This ordinbricp I
shall take effect from" an.d
after its passage, appro#al· 1
and publication in the officjal I
city newspaper 4 ~

Passed by the City Council
this Sth day of Decembef, , 19- , 19
1983.

Approved by the Mayor this-,~
5th day of December, 198359'·
(s) At W. Tikwart, Jr., 2 1
Mayor
ATTEST:
(s) Linda Segebrecht, ~
City Clerk , , 19 , 19(6069 1 FO

<j 6 - €llu

9 eL
Subscribe and sworn to before me this ------------ day of DikEAD 19Af__

NOTARY PUBLIC

PEARLIE A. PETERSON
; lotil..)01\1 COUNTY, KANSAS

My Commission expires: KANSAS
Sul*».:. · My Appt. Exp. Jan. 25, 1984

Printer's Fee $ ------- -01*;37
Additional copies $


